
  
   2ème Journée Avenirs 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/10/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/10/2024 à 14:25 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 14:30 
1.
2. Flavia GARCES 2014 POR STADE CLERMONT NATATION AT
3. Leyna MORTEYROL 2013 FRA SN LEMPDES AT
4. Mila MUSSET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 14:31 
1.
2. Nour LAABIDI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Selin ALICI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 23.80
4. Fantine BARCHELARD 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Maïlane LEMAIRE BOISSONNET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Papillon Messieurs (Première) - Di 13/10/2024 à 14:32 
1.
2. Mohsin Siraf OGLAKCI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Louis CEREDE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 25.65
4. Gabriel ZHENG 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 32.10
5.

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 14:34 
1. Lynh TELLIER 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 1:12.10
2. Chloe DERRIEN 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 56.13
3. Lena PLANTIN 2014 FRA US ISSOIRE 51.16
4. Zélie SEGUIN 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 55.99
5. Océane PETRE 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 57.08

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 14:36 
1. Clémence DEMAISON 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 50.48
2. Léa CADALEN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.34
3. Alice BADET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 40.13
4. Lucie BOUTONNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 40.72
5. Sophie DAVO GUYON 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.37

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 14:37 
1.
2. Milo CALDART 2014 FRA SA THIERS AT
3. Mathias DONADIEU 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 51.92
4. Aimé CHANTELAUZE 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 56.29
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 14:39 
1.
2. Rafaël DISPINSERI 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.72
3. Hugo JAILLOT 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 48.35
4. Adam HADJ-RABAH 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.24
5.

 25 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 14:40 
1.
2. Miya CHAUTARD 2015 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. Elsa MARCHETTI 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Pauline ROLLE 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5. Anaelle FERRIERE 2013 FRA SA THIERS AT

 25 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 14:42 
1. Naëlle BILLAC 2017 FRA STADE CLERMONT NATATION 29.81
2. Naelly COHADE 2015 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 28.18
3. Elyne COHADE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 26.27
4. Anaé BRICCHI 2016 FRA SN LEMPDES 26.48
5. Nour KHALLOU 2017 FRA STADE CLERMONT NATATION 29.63

 25 Dos Messieurs (Première) - Di 13/10/2024 à 14:43 
1.
2. John BONTEMPS 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. Lucas SZVETECZ 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Milann FERNANDES 2015 FRA SN LEMPDES AT
5. Yannick LAROYE 2013 FRA SA THIERS AT

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 13/10/2024 à 14:43 
1.
2. Flavia GARCES 2014 POR STADE CLERMONT NATATION AT
3. Zuzanna ALEKSANDROWICZ 2014 POL STADE CLERMONT NATATION AT
4. Lydie POZO 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Vanina LEROY-MILLOT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 13/10/2024 à 14:45 
1. Lila BENTO GUÉRIN 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. Charlotte FERNIER 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. Louise SALAT 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Thara VAURS 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Mathilde GENDROT 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
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 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 13/10/2024 à 14:47 
1. Meije PEYRAT 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Anna BARGAIN 2013 FRA US ISSOIRE AT
3. Chloé CAMA 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Maria LACHEMAT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Soumaya KHALLOU 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 13/10/2024 à 14:49 
1. Léonie SEGUIN 2016 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:20.80
2. Romane BOUILLAUD 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:05.79
3. Calypso PEYRE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 58.75
4. Eleanore BOIX 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 59.69
5. Maëline PETRE 2017 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:08.57

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 13/10/2024 à 14:51 
1. Clémence ANNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 57.74
2. Olivia BRUNON 2013 FRA US ISSOIRE 53.11
3. Fantine BARCHELARD 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.83
4. Garance ODOUL 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 52.03
5. Sarah LIKA 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.09

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 13/10/2024 à 14:53 
1. Maïlane LEMAIRE BOISSONNET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 50.94
2. Phyllis LAROCHE 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.35
3. Océane PETRE 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 49.49
4. Mila MUSSET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 49.78
5. Anaïs GOURBEYRE 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.92

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 13/10/2024 à 14:55 
1. Selin ALICI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 47.89
2. Ines PERRIER HABBA 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION 47.39
3. Clémence DEMAISON 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 46.19
4. Louise ZABERN 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 46.82
5. Jeanne NORMAND 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 47.56

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 13/10/2024 à 14:56 
1. Nour LAABIDI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 46.08
2. Louise NOVEL CATIN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 45.45
3. Alice BADET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 39.00
4. Lucie BOUTONNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 39.97
5. Lena PLANTIN 2014 FRA US ISSOIRE 45.93
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 13/10/2024 à 14:58 
1.
2. Noé BOUGES 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. Alfonso GARCES 2015 POR STADE CLERMONT NATATION AT
4. Léopold DE RENZIS 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 13/10/2024 à 15:00 
1.
2. Idriss TRAORE 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Karim BENAMMOU 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Aaron ENNAJDAOUI 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 13/10/2024 à 15:01 
1. Fares ORIF 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Mohamed Ilian ZERARI 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Camille ROUX 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Oscar BRUGEYROUX-BARLIER 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5. Ayoub BEZZAR 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 13/10/2024 à 15:03 
1. Mathys MELONI 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Elias BOUAISSA 2014 FRA SN LEMPDES 1:06.62
3. Raphaël FUGIER 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 55.51
4. Hugo ROCHE LACQUIT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:03.36
5. Louis CONDUCHE 2013 FRA US ISSOIRE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 13/10/2024 à 15:05 
1. Roméo BERNARD 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 54.88
2. Samy IBRAHIM-OUALI 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.60
3. Milo CALDART 2014 FRA SA THIERS 53.27
4. Aimé CHANTELAUZE 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 54.07
5. Akram BOUSSAF 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 54.63

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 13/10/2024 à 15:07 
1. Marceau HASKO 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.27
2. Mayeul LECUYER 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.89
3. Rafaël DISPINSERI 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 49.98
4. Amine FEDDAG 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 50.77
5. Lorys TRANCHOT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION 51.16
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 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 13/10/2024 à 15:08 
1. Taha NOURI 2014 ITA STADE CLERMONT NATATION 46.56
2. Adam TORRENT 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.05
3. Mohsin Siraf OGLAKCI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.81
4. Hugo JAILLOT 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 45.47
5. Mathias DONADIEU 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 46.35

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 15:10 
1.
2. Nour LAABIDI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Fantine BARCHELARD 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Selin ALICI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Flavia GARCES 2014 POR STADE CLERMONT NATATION AT

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 15:11 
1. Elyne COHADE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 32.49
2. Naelly COHADE 2015 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 27.36
3. Maïlane LEMAIRE BOISSONNET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 26.54
4. Mila MUSSET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 27.08
5. Anaé BRICCHI 2016 FRA SN LEMPDES 28.53

 25 Brasse Messieurs (Première) - Di 13/10/2024 à 15:13 
1.
2.
3. Gabriel ZHENG 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 27.95
4. Mohsin Siraf OGLAKCI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 13/10/2024 à 15:14 
1. Rose NICOLLEAU DELAUNAY 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. Louise SALAT 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
3. Eleanore BOIX 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. Anna BARGAIN 2013 FRA US ISSOIRE AT
5. Alice DOPEUX 2015 FRA US ISSOIRE AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 13/10/2024 à 15:16 
1. Jeanne NORMAND 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
2. Olivia BRUNON 2013 FRA US ISSOIRE 1:00.96
3. Zélie SEGUIN 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:00.06
4. Naelly COHADE 2015 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 1:00.83
5. Capucine BADET 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:04.19
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 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 13/10/2024 à 15:17 
1. Clémence ANNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 59.47
2. Chloe ROBERT 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 56.55
3. Phyllis LAROCHE 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.62
4. Valentine GALINIER 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.66
5. Chloe DERRIEN 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 58.51

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 13/10/2024 à 15:19 
1. Lynh TELLIER 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 55.44
2. Garance ODOUL 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 54.01
3. Louise NOVEL CATIN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.54
4. Sophie DAVO GUYON 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.36
5. Anaïs GOURBEYRE 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.28

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 13/10/2024 à 15:21 
1. Louise SOULAGNAT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.45
2. Léa CADALEN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 50.84
3. Alice BADET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 44.48
4. Lucie BOUTONNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 46.74
5. Chloé BAYLE 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 51.25

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 13/10/2024 à 15:22 
1.
2. Paul GAGNAIRE 2014 FRA US ISSOIRE AT
3. Oscar BRUGEYROUX-BARLIER 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Malhoé GOISNARD 2014 FRA US ISSOIRE AT
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 13/10/2024 à 15:24 
1. Louis CEREDE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT
2. Paul MAGALHAES 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:01.17
3. Marceau HASKO 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 56.97
4. Hugo ROCHE LACQUIT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:00.62
5. Gabriel CADALEN 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 13/10/2024 à 15:26 
1. Roméo BERNARD 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 55.33
2. Mayeul LECUYER 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.94
3. Hugo JAILLOT 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 50.01
4. Nuno CIPRIANO 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 53.46
5. Julien BARLOT 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 54.34

 Récompenses Papillon et Dos - Di 13/10/2024 à 15:28 
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 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 13/10/2024 à 15:43 
1.
2. Anaelle FERRIERE 2013 FRA SA THIERS AT
3. Pauline ROLLE 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Miya CHAUTARD 2015 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 13/10/2024 à 15:44 
1. Elsa MARCHETTI 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
2. Nour KHALLOU 2017 FRA STADE CLERMONT NATATION 26.10
3. Elyne COHADE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 21.52
4. Anaé BRICCHI 2016 FRA SN LEMPDES 25.36
5. Naëlle BILLAC 2017 FRA STADE CLERMONT NATATION 26.64

 25 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 13/10/2024 à 15:45 
1.
2. Yannick LAROYE 2013 FRA SA THIERS AT
3. Lucas SZVETECZ 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. John BONTEMPS 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 13/10/2024 à 15:45 
1. Vanina LEROY-MILLOT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Rose NICOLLEAU DELAUNAY 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
3. Lila BENTO GUÉRIN 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
4. Zuzanna ALEKSANDROWICZ 2014 POL STADE CLERMONT NATATION AT
5. Flavia GARCES 2014 POR STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 13/10/2024 à 15:47 
1. Charlotte FERNIER 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. Alice DOPEUX 2015 FRA US ISSOIRE AT
3. Maria LACHEMAT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Meije PEYRAT 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Thara VAURS 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 13/10/2024 à 15:49 
1. Chloé CAMA 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Maëline PETRE 2017 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:03.57
3. Eleanore BOIX 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.88
4. Soumaya KHALLOU 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 58.13
5. Léonie SEGUIN 2016 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:11.63
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 13/10/2024 à 15:51 
1. Naelly COHADE 2015 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 50.08
2. Sarah LIKA 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 47.57
3. Louise SALAT 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 46.23
4. Capucine BADET 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 46.97
5. Maïlane LEMAIRE BOISSONNET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 48.84

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 13/10/2024 à 15:52 
1. Garance ODOUL 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 46.04
2. Selin ALICI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.83
3. Valentine GALINIER 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 41.78
4. Fantine BARCHELARD 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.39
5. Phyllis LAROCHE 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 45.18

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 13/10/2024 à 15:54 
1. Mila MUSSET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 41.56
2. Lena PLANTIN 2014 FRA US ISSOIRE 40.15
3. Louise SOULAGNAT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 39.07
4. Jeanne NORMAND 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION 39.52
5. Ines PERRIER HABBA 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION 41.26

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 13/10/2024 à 15:55 
1. Nour LAABIDI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.99
2. Leyna MORTEYROL 2013 FRA SN LEMPDES 37.13
3. Louise NOVEL CATIN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 33.93
4. Chloé BAYLE 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 36.39
5. Louise ZABERN 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.66

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 13/10/2024 à 15:57 
1.
2. Léopold DE RENZIS 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Idriss TRAORE 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
4. Alfonso GARCES 2015 POR STADE CLERMONT NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 13/10/2024 à 15:59 
1.
2. Aaron ENNAJDAOUI 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Malhoé GOISNARD 2014 FRA US ISSOIRE AT
4. Paul GAGNAIRE 2014 FRA US ISSOIRE AT
5. Noé BOUGES 2014 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 13/10/2024 à 16:00 
1. Karim BENAMMOU 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Ayoub BEZZAR 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
3. Oscar BRUGEYROUX-BARLIER 2013 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION AT
4. Mohamed Ilian ZERARI 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Fares ORIF 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 13/10/2024 à 16:02 
1. Mathys MELONI 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
2. Gabriel CADALEN 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:02.12
3. Hugo ROCHE LACQUIT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 53.67
4. Julien BARLOT 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 55.47
5. Louis CONDUCHE 2013 FRA US ISSOIRE AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 13/10/2024 à 16:04 
1. Louis CEREDE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 49.17
2. Samy IBRAHIM-OUALI 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 47.14
3. Nuno CIPRIANO 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 46.73
4. Amine FEDDAG 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 47.03
5. Roméo BERNARD 2016 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 48.55

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 13/10/2024 à 16:05 
1. Akram BOUSSAF 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 46.40
2. Aimé CHANTELAUZE 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 44.31
3. Taha NOURI 2014 ITA STADE CLERMONT NATATION 43.16
4. Raphaël FUGIER 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 43.67
5. Milann FERNANDES 2015 FRA SN LEMPDES 46.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 13/10/2024 à 16:07 
1. Lorys TRANCHOT 2015 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.74
2. Paul MAGALHAES 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 41.28
3. Mohsin Siraf OGLAKCI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 34.41
4. Adam TORRENT 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 38.90
5. Adam HADJ-RABAH 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 41.55

 100 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 13/10/2024 à 16:08 
1. Flavia GARCES 2014 POR STADE CLERMONT NATATION AT
2. Leyna MORTEYROL 2013 FRA SN LEMPDES AT
3. Chloe DERRIEN 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
4. Mathilde GENDROT 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
5. Lydie POZO 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 13/10/2024 à 16:11 
1. Chloe ROBERT 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND AT
2. Romane BOUILLAUD 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:18.17
3. Sarah LIKA 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:56.93
4. Zélie SEGUIN 2015 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:09.42
5. Calypso PEYRE 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 13/10/2024 à 16:15 
1. Lynh TELLIER 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 1:56.85
2. Clémence DEMAISON 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:54.69
3. Sophie DAVO GUYON 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:49.69
4. Maïlane LEMAIRE BOISSONNET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:54.55
5. Anaïs GOURBEYRE 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:56.66

 100 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 13/10/2024 à 16:17 
1. Fantine BARCHELARD 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:49.56
2. Océane PETRE 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:45.04
3. Louise SOULAGNAT 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:42.58
4. Selin ALICI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:42.94
5. Mila MUSSET 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:48.69

 100 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 13/10/2024 à 16:20 
1. Nour LAABIDI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:42.32
2. Louise ZABERN 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:32.16
3. Alice BADET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:24.14
4. Lucie BOUTONNET 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:26.55
5. Léa CADALEN 2013 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:33.35

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 13/10/2024 à 16:22 
1.
2. Alfonso GARCES 2015 POR STADE CLERMONT NATATION AT
3. Mayeul LECUYER 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
4. Milo CALDART 2014 FRA SA THIERS AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 13/10/2024 à 16:25 
1. Marceau HASKO 2015 FRA ASM CHAMALIERES NATATION AT
2. Elias BOUAISSA 2014 FRA SN LEMPDES AT
3. Mathias DONADIEU 2014 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 2:03.54
4. Nuno CIPRIANO 2013 FRA CA ANCIZES-ST-GEORGES 2:13.73
5. Camille ROUX 2016 FRA STADE CLERMONT NATATION AT
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   2ème Journée Avenirs 

 SAINT-GEORGES-DE-MONS
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 13/10/2024 à 16:28 
1. Gabriel ZHENG 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:58.09
2. Paul MAGALHAES 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:54.72
3. Akram BOUSSAF 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:44.80
4. Adam HADJ-RABAH 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:52.68
5. Samy IBRAHIM-OUALI 2014 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:56.24

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 13/10/2024 à 16:31 
1. Taha NOURI 2014 ITA STADE CLERMONT NATATION 1:42.82
2. Adam TORRENT 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:38.40
3. Mohsin Siraf OGLAKCI 2013 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:34.12
4. Hugo JAILLOT 2013 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 1:34.96
5. Rafaël DISPINSERI 2014 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 1:42.24

 Récompenses Brasse, Nage Libre et 4 Nages - Di 13/10/2024 à 16:33 

 Fin de la réunion - Di 13/10/2024 à 16:48 
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